[bookmark: _Hlk152429455]关于拟将吴袁越同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将吴袁越同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
[bookmark: OLE_LINK1]吴袁越，女，汉族，大学专科文化，浙江省金华市兰溪市上华街道大园畈村上吴人，2003年06月14日出生，现任20250424班学生。该同志于2024年12月3日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2025年12月3日预备期满。入党介绍人：袁玥琪、丁静雯。该同志在预备期间表现良好。
[bookmark: _GoBack]公示时间:2025年11月25日至2025年12月2日(公示为 5 个工作日)
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系电话:0572-2321538
邮箱:03340@zjhu.edu.cn
中共湖州师范学院人文学院委员会
2025年11月25日